EDETEIO OEZZANONIKHZ

ANAKOINQZH
MNMA TIZ NOINIKEZ ZYNEAPIAZEIZ
TOY EQETEIOY OEZZAAONIKHZ
NA TH AEYTEPA 14 IOYNIOY 2021

JUudwva pe:

a) TN ue aptbu Ala/T.M.0k.36587/10.6.2021 K.Y.A. (DEK 2476 B’),

B) tn pe aplBu. 46/11.6.2021 anodacn tou Tpiuelolg ZupBouliou AlelBuvong tou Edeteiou Oecoalovikng, Kal
Y) TN OXeTKNA evnuépwon amnod tnv Eloayyelia Epetwv Oeooalovikng.

A. MIKTO OPKQTO EDETEIO AIKAZIMOZ 14/6/2021

Oa eloaxBouv po¢g ekdikacon oL MAPAKATW UTTOBEOELC:

AITHSEIS
A/A APIOM.
EKOEMATO3 AIKOTPADIAS st AITHMA
AAEIA ANOY3IAS ENOPKOY
Z***** A***** ; . B*****
11 ov.Tate APOPO 393 § 12 K.M.A.

KYPIEX YMNOOEZEI2

A/A APIOM.
KATHTOPOYMENO2
EKOEMATOZ | AIKOTPADIAX
1 “/_9',25:8[/72-?(;2;8 NFHFEE p*EEE oy orp, XH****
MOE18-10 PR**xx pxkkk* oy orp, ARF***
2 “/;323/62'3120 Hk*EE pRKKKK gy qoTp, [RHEHFH*

THRERAR YRAAKK  rop, NFHFH**
MOE19-28 FrREFAK NKKREK oy o, []RHRE
4 MOA17-1091 | R¥**¥* Th**¥* gy magp. A¥****
1091/2017 M * k5% | %kkskk oy qomp, [FH %%

E***** P***** OV.T[an. O*****

Ol urtoAoumeg UTtoBETELC AmocUPOVTOL.

B. TPIMEAEZ EQETEIO KAKOYPTHMATQN AIKAZIMOZ 14/6/2021

Oa eloaxBouv pog ekdikaon oL MaPAKATW UTIOOEOELC:

AITHZEIZ
A/A APIOM.
AITQON AITHMA
EKOEMATOZ | AIKOTPADIAX
TEK19-1333
MEK19-843
1 ©19-1981 NH#HRE GRERER Oy aTn, REFEX ANASTOAH EKTEAEZEQS
Er24-2019/40 APOPO 497 § 7 K.N.A.
18222/2019
TEK18-832
MEK19-33
2 0183676 Srxwnx prarex oy noro ppreeens | ANAZTOAH EKTEAESEQD
Er10-2018/24 APOPO 497 § 7 K.IN.A.
35126/2018
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AITHZEI2

A/A

APIOM.

AITON

AITHMA

EKOEMATO2

AIKOTPADIA

3

TEK20-738
MEK20-267
927/2020

A***** O***** OV.T[O(‘Ep. M*****

ANAKAHZH XOPHTHOEIZAZ
ANAZTOAHZ EKTEAEZHZ

KYPIEZ YNOOEZEI2

A/A
EKOEMATO2

APIOM.
AIKOTPADIAZ

KATHTOPOYMENO2

TEK21-73
BOY20-240
A20-13095

Er28-2020/185
15060/2020

n***** I***** OV.T[an. X*****
T***** I'I***** OV.T[an. n*****
X***** r***** OV.T[an. X*****
X***** e***** OV.T[an. X*****

TEK20-752
®20-1245
Er14-2020/109
14659/2020

TEK19-457
MEK15-9242
MAA15-3
9242/2015

G)***** A***** OV.T[an. A*****
K***** E***** OV.T[OL'Ep. r*****
A***** E***** OV.T[an. X*****
K***** I‘I***** OV.T[an. A*****

TEK19-939
MEK15-14519
14519/2015

TEK19-105
MEK15-8544
MAA14-249
8544/2015

z***** X***** OV.T[atp. |*****
/\***** A***** OV.T[OL'Cp. A*****
P***** n***** OV.T[an. X*****
A***** X***** OV.T[an. K*****

TEK18-658
MEK17-2888
2888/2017

TH* kK Dk kok Kk ov.matp. Gk Kk Kk
IREREE NN EEE L ov.matp. [OF H KK %
WEEEEENORLEEL: ov.TaTp. [ % K

11

TEK18-832
MEK19-33
?®18-3676
Er10-2018/24
35126/2018

s***** S***** OV.T[atp. S*****
S***** A***** OV.T[an. H*****
N***** M***** OV.T[OLTp. N*****

13

TEK19-618
MEK19-257
807/2019

14

TEK20-850
MEK19-554
®19-757
Er27-2019/205
7036/2019

A***** T***** OV.T[OL'Cp. M*****
A***** T***** OV.T[OL'Cp. M*****
A***** T***** OV.T[OL'Cp. M*****

15

TEK19-1643
MEK19-770
®19-2369
Er21-2019/69
22702/2019

Ot untoAouneg UTIOBETELC amocUPOVTOL.
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. MONOMEAEZ EQETEIO KAKOYPTHMATQN

AIKAZIMOZ 14/6/2021

Oa eloaxBouv po¢ ekdikacn oL MaPaAKATW UTTOOEOELG:

AITHZEIZ
A/A APIOM.
EKOEMATOZ | AIKOTPADIAZ AITON AITHMA
MEK18-882
1 »18-1626 TrAEEE REXEX oy aTp. MF*EE* | AKYPQIH APOPO 341 KMA
16468/2018
1.1 roxssx pxskxxx gy mrarp. KkkH* SYTXQNEYZH MOINON
1.2 [Hoxxkx Rk oy mop, AXRRR* SYTXQNEYZH MOINON
KYPIEZ YNMNOOEZEIZ
A/A APIOM.
KATHTOPOYMENOZ2
EKOEMATOZ | AIKOTPADIAZ
MEK20-752
2 ®20-2623 MpEREEE NEEEEE gy taTp, M*FE*E
El’33_2020/191 A***** A***** OV.Ttan. A*****
32934/2020
MEK20-792
3 ®20-2903 THEFE® (CRREREE gy oTp, JRHHRF
36778/2020
MEK20-436
@®20-1202
4 Er46-2020/154 K***** P***** OV.Tt(l'Ep. I'*****
12890/2020
MEK20-725
7 ®20-2748 AFEERE ZHAXEE Qv O, H**H**
EI'20-2020/11 A***** M***** OV.Tta'[p. M*****
34934/2020
MEK20-697
8 ®20-2704 Skxdk BrkEkEX ov AT, AFEHEE
34596/2020
MEK15-12740
9 MAA15-12740 | K¥**** \pREx*® gy mogp., N*****
12740/2015
MEK20-840
A2017/19828
10 Er28_2018/25 T***** H***** OV.TI(XTp. I'I*****
1409769/2017
14 '\ggiéjé‘zqis B***** E***** OV.T[(ITp. D*****
MEK18-30 L***** F***** OV.T[an. A*****
5004390/2017 ov.Ttatp.

Jediba 3 arto 4



KYPIEZ YNOOEZEI2
A/A APIOM.
EKOEMATOZ | AIKOTPADIAX

KATHTOPOYMENO2

M***** I***** OV.T(an. A*****
MEK20-243 VpFHHEE FREEEE Qv TTOTp. A*EHEH

T***** X***** OV.T[(ITp. I‘I*****
30 MEK20-797 TrHHAEE pHEEXE Oy TTOTP. AFFFE*

3566/2020 [HR¥¥EX PREXXE gy motp, M**F***

Ot urtoAouneg UTIoBEoELC amocUPOVTaL.

Oeoocalovikn, 11 louviou 2021
O Mpoedpocg tou Tplueloug ZupPBouriov AtelBuvong
Tou Edeteiov Oecoalovikng

Xprotog Naotag

Mpoebpog Edpetwv
Znueiwon:
Ta owvika Sikaotrpla mou Tuxov SLEkoav armmo mponyouuevn Sikaouwuo yia tnv 14/6/2021, Sa ouvebdplaoouvv
KovoviKd.
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